
定期預金・定期積金満期案内の
一部発送終了のお知らせ

　平素は飯能信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　このたび、当金庫では紙資源の節約など環境保全の観点から、定
期預金・定期積金をご契約のお客様にお送りしている「満期・中間
利払のお知らせ（兼計算書）」や「定期積金の満期のお知らせ」の発
送を、一部終了させていただきます。
　なお、本取組みにより削減される費用の一部は、地域の環境保護
団体等の活動に役立てたいと考えております。
　今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解
賜りますようお願い申し上げます。
　詳しくは、窓口にお問合せください。

令和元年 6月

発送終了時期
令和元年 9 月満期分より

発送を終了するお知らせ
● 個人のお客様（個人事業主も含みます）で自動継続方式の定期預金
● 個人のお客様（個人事業主も含みます）で自動振替以外の定期積金

引き続き発送するお知らせ
● 自動継続方式以外の定期預金　　　　　● 大口定期預金
● マル優をご利用の定期預金　　　　　　● 自動振替の定期積金
● 法人のお客様の定期預金・定期積金

1014.indd   1 2019/06/14   16:00


